
                                        

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

1 
 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema - MS 

 

Nº 095                                      Segunda - Feira, 03 de junho de 2024       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 002/2024 

REGISTRO DE PREÇOS 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO 
IVINHEMA - CODEVALE 

OBJETO: Contratação de restaurante para o fornecimento de refeições individuais no modo 
livre, no município de Campo Grande, capital do Estado de Mato Grosso do Sul. 

A empresa deve estar localizada em uma distância máxima de 1KM do prédio da Associação 
dos Municípios de Mato Grosso do Sul – Assomasul, localizada na Av. Eduardo Elias Zahran, 
3179 - Vila Antônio Vendas, Campo Grande - MS, 79003-000. 

 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 17.289,99 (dezessete mil, duzentos e oitenta e nove 
reais e noventa e nove centavos). 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 17/06/2024 às 09:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF) 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “MENOR PREÇO GLOBAL” com REGISTRO DE PREÇOS.  

 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim  

Anaurilândia - MS, 03 de junho de 2024. 

_______________________________ 
Lucio Roberto Calixto Costa 

Presidente 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale


 

    Diário Oficial Nº 095                      Segunda-Feira, 03 de junho de 2024                                  CODEVALE 

   

 

 

 

 

 
https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

2 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024 
 
CONTRATANTE: 
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA. 
CONTRATADO: 
 
J C A DOS SANTOS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 100 kg de pães do tipo 

francês, para atender as necessidades do Consórcio CODEVALE. 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados  

da data da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Valor: O valor total da contratação é de R$ 1.350,00 (mil, trezentos e cinquenta reais). O 

pagamento ao contratado será realizado no prazo de até 30 (trinta) dias do mês subsequente à 

entrega do objeto, após a apresentação da respectiva nota fiscal. 

 
Anaurilândia – MS, 29 de maio de 2024. 

 
 
 

__________________________________________ 
DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI 

DIRETORA EXECUTIVA 
 
 
 
 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105

		2024-06-03T13:16:25-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto




